
 1 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                               
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το υπ' αριθμ. 27/28-07-2015 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 524-27/28-07-2015 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Ορθή επανάληψη της επαναδιακήρυξης του ανοικτού δημόσιου 
διαγωνισμού για την προμήθεια εξοπλισμού του κτιρίου της Φιλαρμονικής Άνω 
Κορακιάνας» στο πλαίσιο του έργου «ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΑΛΑΙΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΑΝΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΣΕ ΚΕΝΤΡΟ ΤΕΧΝΗΣ, 
ΙΣΤΟΡΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ», προϋπολογιζομένης αξίας πενήντα οκτώ χιλιάδων 
διακοσίων ενενήντα τεσσάρων ευρώ και πέντε λεπτών (58.294,05  €) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., ως προς την καταληκτική ημερομηνία υποβολής 
των προσφορών και αποσφράγισης. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 28 - 07 - 2015  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
69617/57/24-07-2015 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος 

         5. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
6. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Το τακτικό μέλος κ. Θεόδωρος Καμπίτσης, καθώς και το αναπληρωματικό μέλος, κ. 
Λουκία Κατωπόδη αν και ειδοποιήθηκαν νόμιμα απουσίαζαν από τη συνεδρίαση. 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
εκτός ημερήσιας διάταξης: 

ΑΔΑ: ΒΖ1Α7ΛΕ-ΙΜΗ



 2 2 22 

 
Θέμα 12ο Ε.Η.Δ.: Ορθή επανάληψη της επαναδιακήρυξης του ανοικτού δημόσιου 
διαγωνισμού για την προμήθεια εξοπλισμού του κτιρίου της Φιλαρμονικής Άνω 
Κορακιάνας» στο πλαίσιο του έργου «ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΑΛΑΙΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΑΝΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΣΕ ΚΕΝΤΡΟ ΤΕΧΝΗΣ, 
ΙΣΤΟΡΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ», προϋπολογιζομένης αξίας πενήντα οκτώ χιλιάδων 
διακοσίων ενενήντα τεσσάρων ευρώ και πέντε λεπτών (58.294,05€) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., ως προς την καταληκτική ημερομηνία υποβολής των 
προσφορών και αποσφράγισης 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 12ο θέμα εκτός 
ημερήσιας διάταξης και καταθέτει εισήγηση της Διευθύντριας Οικονομικού Π.Ι.Ν., κ. 
Θεοδώρας Κορωνάκη-Μακρή, η οποία έχει ως εξής: 
 
     Έχοντας υπόψη:  

1. Την Οδηγία 2004/18/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 31ης 
Μαρτίου 2004 περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημόσιων συμβάσεων 
έργων, προμηθειών και υπηρεσιών (όπως τροποποιήθηκε με την Οδηγία 2005/51/ΕΚ 
της Επιτροπής της 7ης Σεπτεμβρίου 2005 για την τροποποίηση του παραρτήματος ΧΧ 
της οδηγίας 2004/17/ΕΚ και του παραρτήματος VIII της οδηγίας 2004/18/ΕΚ του 
Ευρωπαϊκού Συμβουλίου περί δημοσίων συμβάσεων. 

2. Την Οδηγία 89/665/ΕΟΚ, «για το συντονισμό των νομοθετικών, κανονιστικών και 
διοικητικών διατάξεων περί της εφαρμογής των διαδικασιών προσφυγής στον τομέα 
της σύναψης των συμβάσεων κρατικών προμηθειών και δημοσίων έργων». 

3. Το Ν. 2286/95 (Φ.Ε.Κ. 19/Α/95) «Προμήθειες του Δημοσίου Τομέα  και Ρυθμίσεις 
συναφών θεμάτων» όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 2323 / 95 (Φ.Ε.Κ. 145 /Α/95) 
«Υπαίθριο Εμπόριο και άλλες Διατάξεις». 

4. Το Π.Δ. 118/07 (ΦΕΚ – 150 Α/10-7-07):  Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου (Κ.Π.Δ.). 
5. Το Ν. 2522/97 (Φ.Ε.Κ. 178/Α/97) «Δικαστική προστασία κατά το στάδιο που προηγείται 

της σύναψης συμβάσεων Δημοσίων Έργων , Κρατικών Προμηθειών και Υπηρεσιών 
σύμφωνα με την οδηγία 89/ 665 Ε.Ο.Κ.».  

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 60/07 (ΦΕΚ 64 Α/16-3-2007) : Προσαρμογή της Ελληνικής 
Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 2004/18/ΕΚ «περί συντονισμού των διαδικασιών 
σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, προμηθειών και υπηρεσιών», όπως 
τροποποιήθηκε με την Οδηγία 2005/51/ΕΚ της Επιτροπής και την Οδηγία 2005/75/ΕΚ 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης Νοεμβρίου 2005. 

7. Το Ν. 2690/99 (ΦΕΚ 45Α/09-03-99): Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και 
άλλες διατάξεις. 

8. Τις διατάξεις του Ν. 2218/1994 (Φ.Ε.Κ. 43/Α/22-3-94), άρθρο 24 «Αύξηση αποδοχών 
Δημοσίων υπαλλήλων και άλλες διατάξεις». 

9. Τις διατάξεις του Ν. 2286/95 (ΦΕΚ 19/Α΄/1995) «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και 
Ρυθμίσεις Συναφών Θεμάτων». 

10. Τις διατάξεις του Ν. 2328/95 (ΦΕΚ 159/Α΄/95), όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 2372/96 
(ΦΕΚ 29/Α΄/96), άρθρο 11, και το Ν. 2414/96 (ΦΕΚ 135/Α΄/96), άρθρο 14, σε 
συνδυασμό με τις διατάξεις του Π.Δ. 82/96 (ΦΕΚ 66/Α΄/11-04-96) «Ονομαστικοποίηση 
των μετοχών Ελληνικών Ανωνύμων Εταιρειών που μετέχουν στις διαδικασίες ανάληψης 
έργων ή προμηθειών του Δημοσίου ή των Νομικών Προσώπων του ευρύτερου 
Δημόσιου Τομέα», όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν με τις διατάξεις του 
άρθρου 8 του Ν. 3310/05 και του άρθρου 8 του Ν. 3414/05. 

11. Τις διατάξεις του Ν. 2362/95 (ΦΕΚ 247/27-11-95 τεύχος Α΄), «Περί Δημοσίου 
Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις». 

12. Τις διατάξεις του Ν. 3886/2010 (ΦΕΚ 173 Α) «Δικαστική προστασία κατά τη σύναψη 
δημοσίων συμβάσεων που προηγείται της σύμβασης». 

13. Τις διατάξεις του Ν. 3060/02, άρθρο 2, «Έλεγχος Νομιμότητας Συμβάσεων 
Προμηθειών,  

14. Την εγκύκλιο Π1/4232/12-09-07 για την εφαρμογή του Π.Δ. 118/2007 (Νέος 
Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου). 

ΑΔΑ: ΒΖ1Α7ΛΕ-ΙΜΗ



 3 3 33 

15. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν.4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α΄/26-03-2014) περί 
«Απλούστευσης διαδικασιών προμηθειών Δημοσίου» 

16. Τις διατάξεις του άρθρου 157 του Ν. 4281/2014 (ΦΕΚ 160/Α΄/08-08-2014) «Μέτρα 
στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου 
Οικονομικών και άλλες διατάξεις» 

17. Την αριθμ. 175-17/09-11-2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων 
περί έγκρισης του προϋπολογισμού της ΠΙΝ έτους 2015 

18. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. οικ. 18317/7841/18-02-2015 (ΑΔΑ ΒΧΝΖ7ΛΕ-86Ι) απόφαση 
ανάληψης υποχρέωσης 

19. Tα υπ’ αριθμ. πρωτ. 353/20-02-2014, οικ. 360/20-02-2015 και οικ. 362/20-02-2015 
έγγραφα περί διατύπωσης γνώμης της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρησης Ε.Π. Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων 

20. Την ανάγκη προμήθειας εξοπλισμού του κτιρίου της Φιλαρμονικής Άνω Κορακιάνας 

21. Την υπ’ αριθμ. 117-06/24-02-2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
περί έγκρισης διενέργειας ανοικτού διαγωνισμού επιλογής αναδόχου για την ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 2ΟΥ, 3ΟΥ ΚΑΙ 4ΟΥ ΥΠΟΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΑΛΑΙΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 

ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΑΝΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΣΕ ΚΕΝΤΡΟ ΤΕΧΝΗΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ» 

που έχει ενταχθεί στο Ε.Π. «Δυτικής Ελλάδας-Πελοποννήσου-Ιονίων Νήσων 2007-
2013» 

22. Τη με αριθμ. πρωτ. οικ. 20311/12/24-02/2015 διακήρυξη  

23. Τις υπ’ αριθμ. 453-23/30-06-2015 και 476-24/09-07-2015 αποφάσεις της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Ιόνιων Νησιών, περί έγκρισης των όρων επαναδιακήρυξης 
για τη διενέργεια ανοικτού διαγωνισμού, για την εκτέλεση της προμήθειας: 
΄΄ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ΄΄, που αποτελεί το 2ο,  3ο και 4ο υποέργο της πράξης: 
΄΄ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΑΛΑΙΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΑΝΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΣΕ ΚΕΝΤΡΟ ΤΕΧΝΗΣ, ΙΣΤΟΡΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ΄΄ 

24.  Τη με αριθμ. πρωτ. οικ. 66531/27075/15-07-2015 επαναδιακήρυξη. 

 

                                                  ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση ορθής επανάληψης της επαναδιακήρυξης του ανοικτού δημόσιου διαγωνισμού, με 
έγγραφες σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά, στο πλαίσιο του έργου «ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΑΛΑΙΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΑΝΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΣΕ ΚΕΝΤΡΟ ΤΕΧΝΗΣ, ΙΣΤΟΡΙΑΣ & 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ», το οποίο εντάχθηκε στο Ε.Π. «Δυτικής Ελλάδας- Πελοποννήσου- Ιονίων Νήσων 
2007-2013» με την υπ’ αριθμ. 3972/02-09-2009 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Ιόνιων Νησιών, όπως αυτή τροποποιήθηκε με την με αρ. πρωτ. οικ. 2930/30-10-2014 1η 
τροποποίηση απόφασης ένταξης, και αφορά στην εκτέλεση των παρακάτω προμηθειών: 
 
2Ο ΥΠΟΕΡΓΟ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 12.798,35 ΕΥΡΩ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α. ΚΑΙ 15.741,97 ΕΥΡΩ 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ Φ.Π.Α. 23%, 

 
 
3Ο ΥΠΟΕΡΓΟ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΙΘΟΥΣΩΝ, 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 18.977,30 ΕΥΡΩ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α. ΚΑΙ 23.342,08 ΕΥΡΩ 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ Φ.Π.Α. 23% 

 

4Ο ΥΠΟΕΡΓΟ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΓΙΑ ΑΜΕΑ, 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 17.000,00 ΕΥΡΩ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α. ΚΑΙ 19.210,00 ΕΥΡΩ 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ Φ.Π.Α. 13%,  

 

ΑΔΑ: ΒΖ1Α7ΛΕ-ΙΜΗ



 4 4 44 

ως προς την καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών από 20/08/2015 σε 

31/08/2015  και την ημερομηνία αποσφράγισης αντί της 21/08/2015 σε 01/09/2015, λόγω 

του ότι εκ παραδρομής δε λήφθηκε υπόψη το άρθρο 10 παρ. 6 του Π.Δ. 118/2007, σύμφωνα 

με το οποίο «κατά το χρονικό διάστημα από 5 έως 20 Αυγούστου δεν προκηρύσσονται και δεν 

διενεργούνται διαγωνισμοί. Επίσης κατά το ίδιο διάστημα δεν ορίζεται ημερομηνία παραλαβής 

και αποσφράγισης προσφορών» 

 
                                                                                                          

                                                  H Προϊσταμένη Διεύθυνσης Οικονομικού 

 

                                                                       Θεοδώρα Μακρή 
 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την ορθή επανάληψη της επαναδιακήρυξης του ανοικτού δημόσιου 
διαγωνισμού, με έγγραφες σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, στο πλαίσιο του έργου 
«ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΑΛΑΙΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΑΝΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΣΕ ΚΕΝΤΡΟ ΤΕΧΝΗΣ, ΙΣΤΟΡΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ», το οποίο εντάχθηκε 
στο Ε.Π. «Δυτικής Ελλάδας- Πελοποννήσου- Ιονίων Νήσων 2007-2013» με την υπ’ 
αριθμ. 3972/02-09-2009 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ιόνιων Νησιών, 
όπως αυτή τροποποιήθηκε με την με αρ. πρωτ. οικ. 2930/30-10-2014 1η τροποποίηση 
απόφασης ένταξης, και αφορά στην εκτέλεση των παρακάτω προμηθειών: 
 
2Ο ΥΠΟΕΡΓΟ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 12.798,35 ΕΥΡΩ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α. ΚΑΙ 15.741,97 ΕΥΡΩ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ Φ.Π.Α. 23%, 
 
3Ο ΥΠΟΕΡΓΟ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΙΘΟΥΣΩΝ, 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 18.977,30 ΕΥΡΩ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α. ΚΑΙ 23.342,08 ΕΥΡΩ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ Φ.Π.Α. 23% 
 
4Ο ΥΠΟΕΡΓΟ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΓΙΑ 
ΑΜΕΑ, ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 17.000,00 ΕΥΡΩ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α. ΚΑΙ 19.210,00 ΕΥΡΩ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ Φ.Π.Α. 13%,  
 
ως προς την καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών από 20/08/2015 σε 
31/08/2015  και την ημερομηνία αποσφράγισης αντί της 21/08/2015 σε 01/09/2015, 
λόγω του ότι εκ παραδρομής δε λήφθηκε υπόψη το άρθρο 10 παρ. 6 του Π.Δ. 
118/2007, σύμφωνα με το οποίο «κατά το χρονικό διάστημα από 5 έως 20 Αυγούστου 
δεν προκηρύσσονται και δεν διενεργούνται διαγωνισμοί. Επίσης κατά το ίδιο διάστημα 
δεν ορίζεται ημερομηνία παραλαβής και αποσφράγισης προσφορών». 
 

 
 
 

ΑΔΑ: ΒΖ1Α7ΛΕ-ΙΜΗ



 5 5 55 

 
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 524-27/28-07-2015 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

       
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 

       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
                                                                              Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιμιδός 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
          
    Ειρήνη Διαμάντη 

ΑΔΑ: ΒΖ1Α7ΛΕ-ΙΜΗ


		2015-07-29T10:00:36+0300
	Athens




